
  
 
 
 

Nyhetsbrev för emmausvandrare # 3, 2010 

 
 
 
Vandring för män 
Vi hade ju planerat att hålla årets vandring för män i april men fick flytta fram den i tiden 
bland annat på grund av att någon av pilgrimerna då fastnat ute i Europa när det inte gick att 
flyga. Vi har sedan dess försökt hitta en alternativ tid och plats då vi ska kunna genomföra 
vandringen. Vi har nu fastnat för att den skall hållas den 18-21/11. Det som dock tillstött som 
ett problem är att vi haft svårt att hitta en bra plats. När vi trodde oss ha klarat ut detta visade 
det sig att Gillinge, där vi tänkt vara, inte längre har någon uthyrning utan skall säljas. Be att 
vi hittar rätt plats så att vandringen verkligen blir av. Vi är många i team och bland pilgrimer 
som väntar och längtar. Skulle du kunna tänka dig att vara med i teamet finns det gott om 
plats för fler, så hör av dig! 
 
Emmausträff 
Tiden springer iväg och det är snart dags för höstens träff. I år samlas vi i Oskarshamn den 
15-16/10. Vi börjar på fredagskvällen med ”drop in” från c:a kl 17.30. Kl 19 har vi tänkt 
erbjuda ett tillfälle för information om Emmaus för församling och vänner här så jag hoppas 
att du kommer med och berättar om hur fantastiskt Emmaus är. Det blir naturligtvis servering 
under kvällen. Under lördagen samtalar vi med varandra i olika konstellationer och får tillfäle 
att fördjupa vår egen kunskap om ur Emmaus är tänkt att fungera. Efter lunch avslutar vi med 
en nattvardsgudstjänst. Har du sedan möjlighet att stanna i Oskarshamn kan du vara med på 
ekumenisk gudstjänst lördag kväll med Göran Skytte och avsluta med ekumenisk högmässa i 
Oskarshamns kyrka söndag kl 10. Vår egen träff är dock från fredag kväll till lördag 
eftermiddag och för det betalar du 200:- och då fixar vi även frukost till den som behöver det. 
Om du behöver boende finns STF vandrarhem Oscar och på samma ställe Hotell Rum Oscar 
(tel till båda: 0491-15800), vandrarhem på Oskarshamns folkhögskola, logi Tuppen (070-
2616031) eller möjligen Hotell Ett (0491-781400). Oscar och Hotell Ett är mycket nära 
Metodistkyrkan, medan det är något längre till folkhögskolan. Du kan kolla in 
boendealternativen via Oskarshamns kommuns hemsida www.oskarshamn.se och söka via 
boende. För att planeringen ska fungera vill jag att du meddelar mig 
(hakan.englund@metodistkyrkan.se eller telefon 0491-10519, 070-5470525) senast måndag 
11/10 att du kommer. 
 
Fjärde dagen-vandring 
Även om det är ett tag sedan måste jag även passa på tillfället att berätta att vi hade väldigt 
fina dagar på Framnäs i juni. Det är möjligt att vi gör något liknande framöver och då vill jag 
verkligen rekommendera att du tar tillfället i akt att komma med. 
 

Till sist 
vill jag påminna om att du kan hålla dig ajour med vad som händer genom att gå in och kolla 
hemsidan någon gång ibland: www.metodistkyrkan.se/emmaus.  
 
De colores 
Håkan Englund 
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